rey. 107
on3847/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 4183,de 30 de junho de 2025.

EMENTA: DESIGNA SERVIDOR,OPrefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV e VI da Lei Orgânica do Municipal,
DECRETA:

Art. 1º - Designar o(a) servidor(a) ALVECIO ALTOE NETO,no cargo de Gerente de
Desenvolvimento Rural, para atuar como Fiscal do Contrato Administrativo nº. 074/2025,
firmado entre o Município de Marilândia e a Empresa POLIPAVI SANEAMENTO E PISOS LTDA —

CNPJ: 02.170.725/0001-53
Art.2º - Esta Portaria entra em vigor nadata de sua publicação.

Registre-se. Publique-se, Cumpr:

Marilândia (ES), 30 de junho de 2025.

Ep
AUGUSTO ASTORI FERREIRA

Prefeito Municipal

Registrada na SEMADI Data de PublicaçãoDa PM.M.
Em, 30/06/2025, INTE ATO FOI AFIXADO

paint
Jordana Astore Cellin
Coordenadora de Protocolo Geral
PRESENTA MUNICIPAL DE MARLÂNDIA

Fiscal do Contrato

Cienteem. /./2025.

Assinado por ALVECIO ALTOE NETO
Assinado por jstrativoMUNICÍPIO DE MARILANDIA Técnico Administ
30/06/2025 12:47:46

RuaAngela Savergnin, 53 - CEP 29725-000 - Marilândia - ES
Telefone: (37) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098
E-mail: administracaoQmarilandia es.gov.br

—

Página

SeozieaL

oo

N

eueuos